
                   
TAURAGĖS  R.  ŽYGAIČIŲ  GIMNAZIJOS

                                                                     DIREKTORIUS

    ĮSAKYMAS

DĖL TAURAGĖS R. ŽYGAIČIŲ GIMNAZIJOS

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

 2024 m. kovo  d. Nr. V-

Žygaičiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2017 m. gegužės 2 d. XIII-327 Viešųjų pirkimų

įstatymo Nr.1-491 pakeitimo įstatymu, Tauragės r. Žygaičių gimnazijos direktoriaus 2023 m. sausio

4 d. įsakymu Nr. V-2 patvirtintomis Tauragės r. Žygaičių gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo

ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo taisyklėmis ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės

aktais,

               t v i r t i n u  Tauragės r. Žygaičių gimnazijos 2024 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

     Direktorius                  Daiva Gabietaitė

Susipažinau:

Laima Barauskienė

2022-01-31

Elektroninio dokumento nuorašas



Tauragės r. Žygaičių gimnazijos

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės    tvarkos 

aprašo

2 priedas

TVIRTINU

Direktorė

(vardas, pavardė)

(parašas)

(rezoliucija)

(data)

TAURAGĖS R. ŽYGAIČIŲ GIMNAZIJA

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Pirkimo

objekto

rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo

pavadinimas

Planuojam

a pirkimo 

pradžia

(data /

ketvirtis)

Pirkimo

sutarties

vertė,

(Eur be

PVM)

Apimtis

(mato vnt.)

BVPŽ kodas

(pagrindinis)

BVPŽ

kodas

(papildom

as)

Planuojamas

pirkimo būdas

Sutarties 

trukmė

(mėn., 
įskaitant

pratęsimus)

Atliekama

naudojantis

CPO

katalogu

Rezervuotas

pirkimas (VPĮ

23, 24 str.) /

vidaus

sandoris

Pirkimo

iniciatorius

(pareigos, 

vardas,

pavardė)

Pastabos (atlieka

CPO, su kuria

sudaryta sutartis)

1. Paslauga Maitinimo 

paslauga

2024 I-II 

ketv.

579 860 Nemokamas

ir mokamas 

maitinimas

55520000-1 Atviras 

konkursas

36 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

CPO

2. Prekė Elektra 2024 m. I 

ketv.

36 859, 

50

164400 kW 09310000-5 Skelbiama 

apklausa

24 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

CPO

3. Paslauga Mokyklinių 

autobusų 

2024 m.

vasario ir

173,55 4 vnt. 71600000-0  Apklausa 

žodžiu 

2 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

techninė 

priežiūra

rugpjūčio

mėn.

reikalams L.

Barauskienė

4. Paslauga Mokyklinių 

autobusų 

remontas ir 

priežiūra

2024-01 -

2024-12

5702,48 Pagal 

poreikį

50100000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

5. Prekės Mokyklinių 

autobusų 

padangos

2024-11 793,39 6 vnt. 34300000-0  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

6. Prekės Ūkinės prekės 2024-01 -

2024-12

1983,47 Pagal 

poreikį

44100000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

7. Prekės Originalios 

eksploatavimo 

medžiagos 

spausdintuvams 

ir kopijavimo 

aparatams

2024-01 -

2024-12

991,74 Pagal 

poreikį

30237310-5  Apklausa 

žodžiu

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

8. Prekės Kanceliarinės 

prekės

2024-01 -

2024-12

1735,54 Pagal 

poreikį

22851000-0 Apklausa 

žodžiu

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

9. Prekės IKT reikmenys 2024-01 -

2024-12

2148,76 Pagal 

poreikį

30200000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



3

10 Prekės Priemonės 

skaitmeninio 

ugdymo plėtrai

2024-01 -

2024-12

2975,21 Pagal 

poreikį

30200000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

11 Prekės Mokykliniai 

vadovėliai ir 

priemonės

2024-01 -

2024-12

4049,59 Pagal 

poreikį

22000000-0  Neskelbiama 

apklausa per 

CVPIS

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

12 Paslauga Kopijavimo 

aparatų 

remontas

2024-01 -

2024-12

165,29 Pagal 

poreikį

30100000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

13 Paslauga Gesintuvų 

patikra

2024-11 95,87 20 vnt. 35100000-0  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

14 Paslauga Darbuotojų 

sveikatos 

tikrinimas

2024-09 -

2024-11

743,80 50 darbuo-

tojų

85100000-0  Apklausa 

žodžiu 

3 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

15 Paslauga Kvalifikacijos 

kėlimo kursai

2024-01 -

2024-12

2066,12 Pagal 

poreikį

80500000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



4

16 Paslauga Pastatų būklės 

įvertinimas

2024-IV 

ketv.

300,00 Pagal 

poreikį

79419000-4  Apklausa 

žodžiu

2 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

17 Prekės Spaudiniai 2024-01 -

2024-12

74,38 Pagal 

poreikį

79980000-7  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

18 Paslauga Pašto paslaugos 2024-01 -

2024-12

99,17 Pagal 

poreikį

64110000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

19 Paslauga Vaikų žaidimo 

aikštelės patikra

2024-08 123,97 1 vnt. 50870000-4  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

20 Prekė Antivirusinė 

programa

2024-09 279,00 80 kompiu-

terių

48761000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

21 Prekė Kilimėlių 

keitimas

2024-01-

2024-12

520,00 4 vnt. 45235210-8  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



5

22 Prekės Reprezentacinės

lėšos

2024-01 -

2024-12

578,51 Pagal 

poreikį

22000000-0  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L

Barauskienė

23 Paslauga Transporto 

priemonių 

kontrolės 

stebėjimas

2024-12 215,70 3 autobusai 71700000-5  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

24 Paslauga Žaibosaugos

patikra

2024-08 49,59 1 vnt. 31216100-4  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

25 Prekė Dūmų 

detektoriai

2024-I  

ketv.

148,76 9 vnt. 38431200-7 Apklausa 

raštu

5 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

26 Prekė Išmanusis

telefonas

2024-I 

ketv.

247,93 1 vnt. 32250000-0  Apklausa 

raštu

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

27 Darbai Einamasis 

patalpų 

remontas

2024-01 -

2024-12

4214,88 Pagal 

poreikį

45432130-4  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



6

28 Paslauga Kondicionierių 

techninė 

priežiūra

2024-II 

ketv.

100,00 2 vnt. 50800000-3  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

29 Paslauga Komandiruotė 

užsienyje

2024-II 

ketv.

1487,60 1 kompl. 63512000-1  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

30 Paslauga Mokyklinių 

autobusų 

plovimas

2024-01 -

2024-12

148,76 Pagal

poreikį

50112300-6  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

31 Prekės Darbo drabužiai 2024-II 

ketv.

165,29 10 vnt. 18100000-0  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

32 Darbai Griovimo darbų 

aprašų 

parengimas, 

statinių 

griovimas,  

atliekų 

išvežimas ir 

teritorijos 

sutvarkymas

2024-I-II 

ketv.

29 800 2 statiniai 45111100-9  Apklausa per 

CV PIS

3 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

CPO

33 Prekės Geriamas 

vanduo

2024-01 -

2024-12

500,00 Pagal

poreikį

41110000-3  Apklausa 

žodžiu 

12 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



7

34 Prekės Įrankiai 2024-II 

ketv.

256,20 Pagal

poreikį

44510000-8  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

35 Paslauga Civilinės 

atsakomybės 

draudimas

2024-I 

ketv.

306,28 Pagal

poreikį

66516000-0 Apklausa 1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

CPO

36 Paslauga Pastatų 

draudimas

2024-I 

ketv.

333,06 1 kompl. 66510000-8  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

37 Prekės Patalynė 

ikimokyklinio 

ugdymo  

grupėms

2024-III 

ketv.

244,63 16 vnt. 39143110-0  Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

38 Paslauga  Priešgaisrinės 

saugos 

mokymai

2024-IV 

ketv.

371,90 50

darbuotojų

80330000-6 Apklausa 

žodžiu 

1 mėn. Direktoriaus

pavaduotoja

ūkio 

reikalams L.

Barauskienė

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Laima Barauskienė

(Už pirkimų planavimą, 

organizavimą ir organizavimo 

priežiūrą atsakingo asmens 

pareigos)

Buhalterė

(parašas, data) (vardas, pavardė)

Sandra Gajauskienė

(Finansininko pareigos) (parašas, data) (vardas,  pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



8
Elektroninio dokumento nuorašas



9 Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 6 - Laima Barauskienė (Tauragės r. Žygaičių 

gimnazija Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir 
bendriesiems reikalams)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m. viešųjų pirkimų plano tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-18 Nr. V-92

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės r. Žygaičių gimnazija-
Direktoriaus pavaduotojas ūkio ir bendriesiems 
reikalams Laima Barauskienė 2024-03-18;
Pasirašymas: Tauragės r. Žygaičių gimnazija-
Direktorius Daiva Gabietaitė 2024-03-15;
Pasirašymas: Tauragės r. Žygaičių gimnazija-
Vyr. buhalteris Sandra Gajauskiene 2024-03-15

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




